

LAMPA, martes 31 diciembre 2019

ORDEN DE COMPRA N° 00000601/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

salud - Res. 2301

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	UNIDADES	papel fotocopia equalit carta 500 hjs (PFC)	\$2,167.00	\$43,340.00
20.00	UNIDADES	papel fotocopia equalit oficio 500 hjs (PFO)	\$2,561.00	\$51,220.00
500.00	UNIDADES	vaso plastico transparente 200cc (VP)	\$12.00	\$6,000.00
12.00	UNIDADES	botella epson t664120 black 4.000 pag.70ml (AA7)	\$5,416.00	\$64,992.00
12.00	UNIDADES	botella epson t664220 cyan 6.500 pag 70ml (AA8)	\$5,356.00	\$64,272.00
12.00	UNIDADES	botella epson t664320 magenta 6.500 pag 70ml (AA9)	\$5,368.00	\$64,416.00
12.00	UNIDADES	botella epson t664420 yellow 6.500 pag 70ml (AA10)	\$5,201.00	\$62,412.00
5.00	UNIDADES	pad mouse kensington comfort foam negro (PMOU)	\$4,752.00	\$23,760.00
20.00	UNIDADES	c.u. proarte paint d/esprial 7mm 100hjs (CU8)	\$584.00	\$11,680.00
1.00	UNIDADES	impresora multifuncional epsonecotank l311 (EP311)	\$111,092.00	\$111,092.00
10.00	UNIDADES	nescafe nestle tradicional instantaneo 400grs (N400)	\$6,249.00	\$62,490.00
10.00	UNIDADES	endulzante daily tradicional liquido 270ml (END)	\$901.00	\$9,010.00
10.00	UNIDADES	te lipton yellow 100 bolsitas (SFG26)	\$2,760.00	\$27,600.00
			SUB TOTAL:	\$602,284
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$602,284
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$114,434
			TOTAL:	\$716,718

SON: Setecientos dieciseis mil setecientos dieciocho pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1615/19 - ARTICULOS SUR BATUCO RES.2301



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA TILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones